
OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 15/PN/2013

Z dnia: 10-07-2013r.

Nazwa (firma) Zamawiającego SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący (oddechowy) był zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami udziału w 
postępowaniu  i  przedmiotem  zamówienia.  Zamawiający  zwraca  uwagę,  Ŝe  przedmiot  zamówienia 
przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny sposób SIWZ. 

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 6

Czy zamawiający wymaga, aby ustniki stosowane wraz zaworem oddechowym i filtrem antybakteryjnym, jako 
Ŝe
mają bezpośredni kontakt z pacjentem, były zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami udziału w 
postępowaniu  i  przedmiotem  zamówienia.  Zamawiający  zwraca  uwagę,  Ŝe  przedmiot  zamówienia 
przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny sposób SIWZ. 

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby maski stosowane wraz zaworem oddechowym i filtrem antybakteryjnym, jako 
Ŝe mają
bezpośredni kontakt z pacjentem, były zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami udziału w 
postępowaniu  i  przedmiotem  zamówienia.  Zamawiający  zwraca  uwagę,  Ŝe  przedmiot  zamówienia 
przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny sposób SIWZ. 

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby filtry antybakteryjne stosowane wraz zaworem oddechowym i ustnikiem, jako 
Ŝe mają
bezpośredni kontakt z pacjentem, były zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami udziału w 
postępowaniu  i  przedmiotem  zamówienia.  Zamawiający  zwraca  uwagę,  Ŝe  przedmiot  zamówienia 
przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny sposób SIWZ. 

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby filtry antybakteryjne stosowane wraz zaworem oddechowym i maską, jako Ŝe 
mają



bezpośredni kontakt z pacjentem, były zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami udziału w 
postępowaniu  i  przedmiotem  zamówienia.  Zamawiający  zwraca  uwagę,  Ŝe  przedmiot  zamówienia 
przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny sposób SIWZ. 

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący składał się z części, które są w razie uszkodzenia wymienne i 
mogą być
cyklicznie serwisowane bez konieczności wymiany całego zaworu dozującego na nowy?

Odpowiedź:  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Zamawiający  prosi  o  zapoznanie  się  z  przedmiotem 
zamówienia.  Zamawiający  będzie  dzierŜawił  zawór  od  Wykonawcy.  W  gestii  Wykonawcy  jest 
zapewnienie zamawiającemu sprawnego zaworu.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby butla, w której znajduje się mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50% była
wyposaŜona w kółka umoŜliwiające jej przewoŜenie, bez konieczności noszenia?

Odpowiedź:  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Zamawiający  prosi  o  zapoznanie  się  z  przedmiotem 
zamówienia.  Zamawiający  będzie  dzierŜawił  wózek  do  butli  od  Wykonawcy,  więc  ewentualne 
wymaganie co do wyposaŜenia butli w kółka jest bezcelowe.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy produktu w butlach 11 litrowych (3,23 m3) w celu ograniczenia kosztów
transportu i dzierŜawy?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga podawania produktu leczniczego (mieszanki tlen i podtlenek azotu 50%/50%) z 
uŜyciem
maski, w celu uzyskania lepszego efektu przeciwbólowego?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ – proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia w zakresie 
Pakietu  nr  6.  W  tabeli  opisującej  pakiet  nr  6  w  poszczególnych  rubrykach  Zamawiający  opisał 
przedmiot zamówienia. Wyszczególnił tam oprócz gazu takŜe inne niezbędne elementy, aby uŜycie gazu 
było moŜliwe. Asortyment nie wyszczególniony w tabeli nie jest przedmiotem zamówienia. 

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby istniała moŜliwość podłączenia pomiędzy ustnik a zawór dozujący przystawki 
do
przewodu odprowadzającego gaz wydychany w celu usunięcia go z najbliŜszego otoczenia pacjenta oraz 
personelu
medycznego?

Odpowiedź:  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Proszę  zapoznać  się  z  przedmiotem  zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe. 

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby konstrukcja zaworu dozującego uniemoŜliwiała powrót wydychanego gazu 
wprost w
twarz pacjenta?



Odpowiedź: Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe. 

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający będzie uŜywał mieszaninę w ten sposób, Ŝe pacjentka będzie wdychać lek w sposób ciągły, 
bez
przerwy, czyli, Ŝe ustnik/maska będzie w sposób nieprzerwany utrzymywana w ustach/na twarzy pacjentki czy 
teŜ
inhalacja następować będzie cyklicznie, z przerwami wraz pojawiającym się bólem lub skurczem?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie będzie uŜywany w sposób ciągły. 

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wydychana przez pacjenta mieszanka gazów była kierowana bezpośrednio 
na twarz
pacjenta, zwiększając tym samym ekspozycję pacjenta na gaz wydychany?

Odpowiedź:  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Proszę  zapoznać  się  z  przedmiotem  zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe. 

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zaoferował ustniki z filtrem, będące wyrobem medycznym, które 
będą
uŜywane przez pacjentów, czy zawór wylotowy?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ – proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia w zakresie 
Pakietu  nr  6.  W  tabeli  opisującej  pakiet  nr  6  w  poszczególnych  rubrykach  Zamawiający  opisał 
przedmiot zamówienia. Wyszczególnił tam oprócz gazu takŜe inne niezbędne elementy, aby uŜycie gazu 
było moŜliwe. Asortyment nie wyszczególniony w tabeli nie jest przedmiotem zamówienia. 

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący (zespół zaworu wdech oraz zaworu pacjenta) był 
skonstruowany w
taki sposób, Ŝeby zapobiegał, aby wydychane powietrze powróciło do zaworu dozującego?

Odpowiedź:  Postępować  zgodnie  ze  SIWZ.  Proszę  zapoznać  się  z  przedmiotem  zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe. 

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca dołączył do oferty instrukcję obsługi zaworu dozującego (zaworu 
na
Ŝądanie)?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia a następnie z 
warunkami jakie naleŜy spełnić do całego przedmiotu zamówienia opisanego w danym pakiecie.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby istniała moŜliwość sterylizacji w autoklawie niektórych części zaworu 
oddechowego
(części zaworu odpowiadających za wdech i wydech) w przypadku kiedy nastąpi jego zbrudzenie w celu 
usunięcia
zarówno  wegetatywnych  jak  i  przetrwalnikowych  i  zarodnikowych  form  mikroorganizmów  w  tym  takŜe 
wirusów?



Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ


